
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский государственный аграрный университет»  

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

11 августа 2020 г.                                                                                                        №127- ОД 

Кинель 

 

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 
На основании решения приемной комиссии от «10» августа 2020 г., протокол № 10, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

аспирантов первого курса на очную форму обучения, включенных в списки лиц, поступающих на 

основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о согласии на зачисление 

и представивших в установленный срок оригинал документа установленного образца с «1» 

сентября 2020 г.  

 

1.1. Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки 
                                                          код и направление подготовки 

1.1.1 Направленность: Физиология 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Орлов Матвей Михайлович 25 

2 Раджабова Алефтина Сиражетдиновна 24 

 

1.2. Направление подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство 
                                                              код и направление подготовки 

1.2.1 Направленность: Общее земледелие, растениеводство 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Стрижаков Анатолий Олегович 20 

2 Брежнев Алексей Васильевич 16 

3 Спиридонов Данила Александрович 14 

 

1.2.2. Направленность: Агрохимия 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Васильев Александр Сергеевич 20 

2 Зудилин Андрей Сергеевич 19 

3 Василиско Анна Юрьевна 17 

 

1.3. Направление подготовки 35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое 

оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве 
                                                         код и направление подготовки 

1.3.1 Направленность: Технологии и средства механизации сельского хозяйства 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Востров Владимир Евгеньевич 19 

2 Иванов Виталий Алексеевич 19 




